
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Mogilno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MOGILNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350843

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523185532

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@mogilno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.mogilno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430801

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00402425

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część trzecia: Przebudowa drogi gminnej nr 140229C Szerzawy – Baba (działka nr 42, 48, 49, 35) – jednostka ewid.
Mogilno – obszar wiejski, obręb ewid. Szerzawy.
Zadanie obejmuje przebudowę drogi na długości 389,33 m i 281,07 m.
Obecnie w otoczeniu projektowanej drogi dojazdowej znajduje się droga z kruszywa różnego rodzaju (kamień łamany, gruz
betonowy, żużel wielkopiecowy). Jej istniejący przebieg nie mieści się w pasie drogowym. Projektowana nawierzchnia jezdni
wykonana będzie z kostki brukowej betonowej.
Zakres robót:
a) rozebranie istniejącej nawierzchni drogi z prefabrykatów betonowych oraz z betonu lanego,
b) wykonanie koryta pod konstrukcje jezdni,
c) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm,
d) ustawienie krawężników betonowych,
e) wykonanie nawierzchni jezdni z kostki brukowej betonowej,
f) wykonanie odwodnienia jezdni – studzienki ściekowe i skrzynki rozsączające.

Po zmianie: 
Część trzecia: Przebudowa drogi gminnej nr 140229C Szerzawy – Baba (działka nr 42, 48, 49, 35) – jednostka ewid.
Mogilno – obszar wiejski, obręb ewid. Szerzawy.
Zadanie obejmuje przebudowę drogi gminnej nr 140229C Szerzawy – Baba (działka nr 42, 48, 49, 35) – jednostka ewid.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430801/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Mogilno – obszar wiejski, obręb ewid. Szerzawy na długości 281,07 m.
Zakres zadania:
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grub. 4 cm (AC11S,)
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego grub. 4 cm (AC11S),
- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5 mm grub. 25 cm (kruszywo twarde),
- warstwa odsączająca z piasku o wodoprzepuszczalności powyżej 8 m/dobę grub. 10 cm,
- umocnienie poboczy kruszywem łamanym grub. 10 cm na szerokości 0,50 m (kruszywo twarde),
- wykonanie zjazdów na pola, posesje i drogi polne.
Obecnie w otoczeniu projektowanej drogi dojazdowej znajduje się droga z kruszywa różnego rodzaju (kamień łamany, gruz
betonowy, żużel wielkopiecowy). Jej istniejący przebieg nie mieści się w pasie drogowym.
W pasie drogowym znajduje się następujące uzbrojenie podziemne:
- sieć wodociągowa,
- sieć energetyczna.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
a) Dla części pierwszej zamówienia: Budowa dróg gminnych stanowiących ul. 17 Maja i odcinek ul. Ignacego Jana
Paderewskiego w Mogilnie oraz dla części drugiej zamówienia: Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 140566C
stanowiącej ul. Łuczaka w Mogilnie:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z infrastrukturą drogową o wartości minimum 200 000,00 zł
brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).
b) Dla części części trzeciej zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 140229C Szerzawy – Baba (działka nr 42, 48, 49,
35) – jednostka ewid. Mogilno – obszar wiejski, obręb ewid. Szerzawy:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni z kostki brukowej betonowej wraz z infrastrukturą drogową o wartości
minimum 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).
2. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub
zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na
budowie lub przebudowie drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z infrastrukturą drogową o wartości minimum 200 000,00 zł
brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).
Warunek jest taki sam dla wszystkich części postępowania.
2. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do
warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-30 11:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430801/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-08-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-30 11:30

Po zmianie: 
2024-08-06 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-28

Po zmianie: 
2024-09-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430801/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Mogilno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MOGILNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350843
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523185532
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@mogilno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.mogilno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430801
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00402425
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



